
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

Temeljem članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 
114/22) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 11. siječnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu  

uredskog materijala 

 

 

I. 

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu KLASA/CLASSE: 406-01/22-

02/167, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 od 08. prosinca 2022. godine, točke VI. i VII. 

mijenjaju se i glase: 

 

VI. 
Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 1-23-MV 
 

VII. 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) je: 33.181,00 EUR 

 

 

II. 

Ostale točke Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu KLASA/CLASSE: 

406-01/22-02/167, URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 od 08. prosinca 2022. godine ostaju 

nepromijenjene. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a proizvodi pravni učinak od istog dana od 

kojeg proizvodi pravni učinak Odluka koja se njome mijenja i dopunjuje, navedena u točki I. i 

II. ove Izmjene i dopune Odluke. 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/08 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 11. siječnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

             ŽUPAN 

   Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije,  

Odsjek za javnu nabavu 

2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-maila) 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2023-01-11T13:16:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




